Proyector LED industrial PROLED 15W | 30W | 60W |80W | 100W | 120W |150W | 200W   www.llumor.es
PROYECTOR INDUSTRIAL PROLED SMD OSRAM | 15W |30W |
40W | 60W |80W | 100W | 120W | 150W | 200W
Modelos:
Articulo Potencia Lumen Voltaje Lm/W CRI/Ra Angulo haz Dimensiones
PROPROL15W 15W 1100-1250lm 190-260 V/AC 80 >80 120° 159x132x53
PROPROL30W 30W 2300-2500lm 190-260 V/AC 80 >80 120° 203x176x64
PROPROL40W 40W 3100-3300lm 190-260 V/AC 80 >80 120° 282x220x113
PROPROL60W 60W 4500-4800lm 190-260 V/AC 80 >80 120° 282x220x117
PROPROL80W 80W 6400-6700lm 190-260 V/AC 82 >80 120° 282x220x117
PROPROL100W 100W 7800-8200lm 190-260 V/AC 82 >80 120° 310x268x182
PROPROL120W 120W 9400-10000lm 190-260 V/AC 83 >80 120° 310x268x182
PROPROL150W 150W 12000-13000lm 190-260 V/AC 85 >80 120° 365x298x187
PROPROL200W 200W 15000-17000lm 190-260 V/AC 85 >80 120° 465x344x197
Temperaturas luz disponibles: 3000K | 4000K | 6000K
Detalles:
 LED-CHIP SMD OSRAM 3030
 Tecnología DRIVERLESS sin transformador